
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷832番地57

6,743,000 円 613,000 円中村塗装

代表者  中村　義雄

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲浜田建材工業 ¥8,200,000

中村塗装 ¥6,130,000 落札

㈱アルファ建設 ¥5,330,000 失格

㈱近藤組 辞退

㈱中山建設 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

最低制限価格（税抜き） ¥5,907,000 ランダム係数=(1.00308 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

工事期間 令和6年7月19日 限り

予定価格（税抜き） ¥6,538,000 ランダム係数=(0.999824)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

消防本部屋上防水工事

入札結果一覧表

番号 消防工第１号



工事期間 令和6年7月31日 限り

入札結果一覧表

番号 地域工第１号

予定価格（税抜き） ¥9,417,000 ランダム係数=(0.999674)

最低制限価格（税抜き） ¥8,531,000 ランダム係数=(1.00504 )

名称 お試し住宅解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2349番地3

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥9,080,000

㈱アルファ建設 ¥9,050,000

㈲浜田建材工業 ¥8,880,000 落札

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥8,280,000 失格

小原建設 ¥9,110,000

㈱中山建設 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈱近藤組 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1158番地

9,768,000 円 888,000 円㈲浜田建材工業

代表取締役  濱田　俊彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年8月30日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第１号

予定価格（税抜き） ¥4,432,000 ランダム係数=(0.999290)

最低制限価格（税抜き） ¥4,000,000 ランダム係数=(1.00072 )

名称 林道鬼ヶ原線落石防止柵設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷若松地内

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,370,000

窄口ハウス ¥4,300,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

4,730,000 円 430,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年10月18日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第２号

予定価格（税抜き） ¥10,320,000 ランダム係数=(0.999295)

最低制限価格（税抜き） ¥9,333,000 ランダム係数=(1.00346 )

名称 農道七目線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷七目地内

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 無効

㈱坂本組 ¥10,244,000

豊建設㈱ ¥10,135,000

㈱野中組 ¥9,850,000 落札

大宝建設㈱ ¥10,170,000

㈱浜田組 ¥10,046,000

㈲吉村組 ¥10,218,000

㈱江口組 ¥9,980,000

㈱近藤組 ¥10,130,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1

10,835,000 円 985,000 円㈱野中組

代表取締役  野中　昭史

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年12月27日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第１号

予定価格（税抜き） ¥29,748,000 ランダム係数=(0.999843)

最低制限価格（税抜き） ¥26,877,000 ランダム係数=(1.00240 )

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷、網上郷、青方郷地内

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥28,800,000 落札

トノカワ電業㈱ 辞退

隔測計装㈱長崎営業所 ¥31,200,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥31,300,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

31,680,000 円 2,880,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年12月27日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第２号

予定価格（税抜き） ¥21,988,000 ランダム係数=(0.999556)

最低制限価格（税抜き） ¥19,962,000 ランダム係数=(1.00743 )

名称 水道施設監視システム改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷、若松郷地内

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥21,350,000 落札

トノカワ電業㈱ 辞退

隔測計装㈱長崎営業所 ¥23,400,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥23,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

23,485,000 円 2,135,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第１号

予定価格（税抜き） ¥14,470,000

最低制限価格（税抜き） ¥13,023,000

名称 林道上五島縦貫線地すべり調査観測等業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

アジア航測㈱長崎営業所 ¥15,000,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥13,660,000

㈱アサヒコンサル ¥13,500,000

㈱アールデ ¥12,724,000 失格

藤永地建㈱ ¥13,850,000

㈱エイト日本技術開発長崎事務所 辞退

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥12,910,000 失格

応用地質㈱長崎営業所 ¥14,178,000

国際航業㈱長崎支店 ¥14,400,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥13,150,000 落札

長崎県長崎市清水町2番4号

14,465,000 円 1,315,000 円復建調査設計㈱長崎支店

支店長  時吉　学

日本工営㈱長崎事務所 ¥15,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥13,400,000



納入期限
契約期間

令和6年5月31日 限り
令和6年6月1日 から 令和11年5月31日 まで

入札結果一覧表

番号 財管借第１号

予定価格（税抜き） ¥35,700

名称 カラー複合機賃貸借（有川支所）

納入場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地１

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥20,800

㈲円尾商店上五島支店 ¥29,770

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥7,800 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地3

8,580 円 780 円㈱イシマル五島上五島営業所

所長  小畑　則幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 財管物第２号

予定価格（税抜き） ¥3,846,582

名称 普通自動車(町長車)購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地１

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥3,490,000 落札

㈲住屋オート商会 ¥3,616,000

㈲若松モータース 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

3,839,000 円 349,000 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　和也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年5月31日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第１号

予定価格（税抜き） ¥3,140,000

名称 歯科用レセプトコンピューター購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷160番地36

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク 辞退

富士レントゲン 辞退

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 辞退

㈱ユーケイデンタル長崎店 ¥3,040,000 落札

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥3,156,800

㈱テクノ・スズタ 辞退

長崎県長崎市宝栄町9-7

3,344,000 円 304,000 円㈱ユーケイデンタル長崎店

店長  黒田　誠

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年7月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道物第１号

予定価格（税抜き） ¥5,241,000

名称 水道量水器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札（開札）執行日 令和6年4月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲吉村プロパン 辞退

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥2,887,150

㈲若松興産 失格

ヤナセ産業㈱ 辞退

㈱テクノ・スズタ 辞退

㈱ニッコク九州支店 ¥3,274,260

東洋計器㈱福岡支店 ¥2,587,600 落札

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目18番25号

2,846,360 円 258,760 円東洋計器㈱福岡支店

支店長  相良　賢一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


